
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
20.06.2012 № 6(6)-6МС  

 
О структуре  
муниципалитета Дорогомилово  

 
 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003      
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 статьи 16 Закона города 
Москвы от 06.11.2002 № 56-ФЗ «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве», Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                             
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 
22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», заслушав и 
обсудив информацию и предложения Руководителя муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
Н.С. Насоновой о структуре муниципалитета Дорогомилово, в целях эффективной 
организации работы муниципалитета и решения вопросов, связанных с 
прохождением муниципальной службы в муниципалитете,  

муниципальное Собрание решило:  
1. Утвердить структуру муниципалитета Дорогомилово с учётом 

переданных отдельных полномочий города Москвы (Приложение 1).  
2. Решение муниципального Собрания Дорогомилово от 20.12.2010             

№ 12(34)-5МС «О структуре Муниципалитета Дорогомилово на 2011 год» считать 
утратившим силу.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову.  

 
 
Председательствующий       З.И. Шаргатова 


